Stanislawowi.de
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'Pierzchowiec w posiadaniu Lettowów aż do chwili ofiarowania go córce 
i zięciowi.

Dąbrowskiego Przywiley.

„Augustus Tertius... Significamus... consensisse Nos et permi- 
sisse, consentireque et permittere Generosis Christiano de Lettow 
Vice-Colonello in Regimine Guardian Nostrae Equestris et Ludovicae con- 
sorti eius, legitimis conjugibus, ut possint et valeant de omni et integro 
jure suo advitalitio, quod ipsis super villam Pierzchowiec in palatinatu 
Cracoviensi sitam servit et competit, cedere, illudque in personas Generosorum 
Joannis Michaelis Dombrowski Capitani in Regimine Equestri Serenissimi 
Principis Alberti Filij Nostri, et Mariae Sophiae de Lettow Conjugum, plena- 
rie transferre et transfundere. Quae quidem cessio, jurisque transfusio, postea- 
quam coram actis quibusvis authenticis Regni facta et recognita fuerit, 
Nos earn ratam etgratam, firmam que ac de jure validam habituri sumus, uti 
earn, quae praevio hocce consensu Nostro peragetur. Vigore cujus cessionis, 
jurisque transfusionis, ac praesentis consensus Nostri, praedictam villam, 
cum omnibus aedilicijs... iidem Generosi Joannes Michael Dombrowski et 
Maria Sophia de Lettow Conjuges, ambo et in solidum tenebunt, habebunt, 
et possidebunt, vel uno vita functo, alter eorum superstes tenebit, habebit 
ct possidcbit ad extrema vitae suae tempora... Datum Varsaviae die XXVII. 
mensis Septembris Anno Domini MDCCLIV. Regni vero Nostri XXI. 
Anno. Augustus Rex...“

(Str. 14 sq.). Wiadomości, podane w autobiografii, zostały uzupełnio­
ne i poprawione na podstawie dokumentów rodzinnych oraz według Schuster— 
Franke, Geschichte der sachsischen Armee, 3 t. (Leipz. 1885). Szwoleżerzy 
po powrocie z Polski (1764) i redukcyi mieli na przyszłość przepisa­
ny etat normalny, wedle którego było 8 kompanii, a w każdej: ka­
pitan, porucznik, „Fuhrer“, 2 wachmistrzów, 1 chorąży (Fahnenjun- 
ker), 1 furyer i 75 szeregowców. Płace miesięczne wynosiły: pułkownik ja­
zdy—117 talarów, podpułkowmik—73, rotmistrz i kapitan—27'/j, porucznik 
(Premierlieutenant) —18, podporucznik (Souslieutenant)—16. Skutkiem ty- 
loletniej konsystencyi wojsk saskich w Polsce niewątpliwie w wielu pułkach 
Polacy stanowili znaczny procent. Etaty stwierdzają za rok 1766 w jeździe 
na 4810 ludzi—nie-Sasów 924. Są tu już wliczeni oficerowie w liczbie 336, 
z których 118 cudzoziemców. W r. 1768 z 5880 kawalerzystów było 1215 
niekrajowców. Konie dla szwoleżerów zakupywano w Samborze i sprowa­
dzano przez Węgry drogą na Munkacz; konie szły zatem 115—120 mil 
i kosztowały po 60 talarów.